РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 3

29 февраля  2012 г.                                                                                     с.Петропавловское

«Об утверждении Устава  муниципального казённого учреждения
культуры  Сельский культурно-досуговый центр «Русь»

	В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений». Уставом Петропавловского муниципального образования, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в новой редакции Устав муниципального казённого учреждения культуры Сельский культурно-досуговый центр «Русь».
1. Руководителю муниципального казённого учреждения культуры Сельский культурно-досуговый центр «Русь» осуществить регистрацию Устава учреждения в установленном законодательством порядке.
1. Признать утратившим силу ранее действующий Устав муниципального учреждения культуры «Сельский культурно-досуговый центр».
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном журнале «Вестник» Петропавловского сельского поселения.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                                               Исецких А.А.